SELASA LEGI, 1 MARET 2022
(27 REJEB 1955)

"KEDAULATAN RAKYAT”

WW HALAMAN 12

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (termasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai

Minggu PUKUL

128

Iklan Cilik

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

@ iklankryk13@gmail.com (v

iklankryk23@yahoo.com

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00953/0821

Spesialis sumur bor sedot WC sal bun-

tu(sumur bor grs 1Th)Hrg murah.WA

087700548176 Jakal P.Mardi
3/00572/0222

Ahli Sumur Bor/Suntik/Timba/SalBntu

Sedot/Kuras WC/SvsPomp BkinRsapan

WC /AirLsgDtg H.WA 087839305991
3/00990/0222

BANGUNAN

Bgn Br/Renov/Gb Krj/3D/IMB(5HTr jdi);

Hit. Bton,UrsIMB;Sgl Bgnn:Rmh,Kost,

Htl,Gdg dil H/WA:087787190999
3/00989/0222

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00999/0222

Kost Hotel Puri Ganesha,950rb-2,5Jt

/bIn,Jl.Mangkuyudan 51 Yogya HP:0878

39339000, Telp:0274-414906
3/00540/0222

Kost Putri Srikandi,450-500 rb/bin.Jl.
Nitikan Baru,Gg Srikandi No.9,Dkt
AKK,UAD-5,RS Wirosaban,UIl Huku-
m.Hub:08122788755 / 085643143515 /
0274-380572

5/01000/0222

Buka Aura Hutang Lsg Lunas Hr ini

Kesulitan  Ekonomi,Usaha,RT,Susuk,

dil Ustad Aa 087835067150 Bantul.
3/00993/0222

KREDIT MURAH

Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba
Cepat Jaminan Sertifikat Tanah/Rumah
di DIY Minim 100Jt 0822 90009100
Daspapan

4 /00992/0222

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A

Tlp 0274-625420 HP.0812 2663 4194
3/00993/0222

PERLENGKAPAN RUMAH

Mau Pindahan Jual Mebel Jati,Lengkap
Borongan Rp.25Jt Hub WA:0813256
80897

3/00984/0222

Lowongan

Bth Staf Srabutan(Angkat2)Lk2 Max25

th,ada Mes&Mkn,Dtg ke JI.Urip Sumo-

harjo Yk(dpn Bata)085378405438
3/00531/0222

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,1Jt/bl.Pasutri Gj:1,1Jt,Istri800Rb/bl

Mkn,Tdr DIm:085228018062
3/00843/0222

Di Bthkn Cpt Wnt,Rajin,Jujur,Disiplin,
Pengalaman,LIsn Tata Boga Utk Bag
Produksi.Gaji Menarik Hub:0877381

38999
4/00851/0222

SMK INSAN MULIA
membutuhkan

KARYAWAN TU

Syarat :
® Min. D3 Akutansi.
® Jujur dan Ulet.
——Hubungi : ———
Kepsek 08962914222 (WA)
Paling lambat 10 Maret 2022

DIBUTUHKAN

LULUSAN KOMPUTER
YANG AHLI DIBIDANG :

SEO & Google Ads

TIDAK ADA BATASAN UMUR, PRIA | WANITA
Gaji 4,5 - 6jt (5 Orang)
CP : Reiu 081317698299

DIBUTUHKAN GBANK UGM

PT. BPR UGM membuka kesempatan kepada generasi muda
{‘Fresh Graduate) maupun yang berpengalaman, aktif dan
reatif serta dapat bekerja secara indegendgn maupun dalam
tim untuk bergabung bersama kami sebagai :

e ACCOUNT OFFICER (AO
¢ PROGRAMMERIT (PR

PERSYARATAN :

1. Pria/Wanita berpenampilan menarik,

Jujur & Bertanggung Jawab

2. Mampu bekerja dalam tantangan & target

3. Inovatif, Adaptif & Kreatif

4. Usia max. 40 tahun, Sehat jasmani & Rohani

5. Pendidikan Min D-lll

6. Pengalaman diutamakan di bidang perbankan
Kirimkan lamaran ke : BPR UGM
Komplek Kampus UGM, Bulaksumur A-11, Depok, Sleman
Email ke : recruitment@bprugm.co.id
Dengan Subjek Nama Kode

Info lebuh lanjut 0812 2271 7799 (WA)

SYARAT :

= \Wanita/Pria maks 25 th,Lulusan SMK

« Penampilan menarik, Disiplin

= Mampu berkerja sama dalam team

= Bersedia menjalani masa kerja
selama event selama 3 ( tiga ) bulan

LOKASI KERJA :
Monjali, Jakal KM 14, JI. Wates

Tidak ada mess, bersedia kerja
shift ( pagi / siang ).

Belum berpengalaman silahkan mendaftar
Kirim Lamaran ke
Bakpia Kurnia Sari
JI. Glagah Sari no 91c¢ Yogyakarta /
via email: hrd kurniasari@gmail.com

elepon Penting (@274}

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

Dibutuhkan Sopir,Serius,Untuk Dekorasi
Hub:081226350404
3/00890/0222

Penginapan Kamar Tamu Sedang Men-
cari Asisten Rumah Tangga Parttime Info
WA:0895372290006

3/00986/0222

Bth Tim Work Pemasaran Kacamata
Leader Tim,Pemeriksa Mata,Ass-HRD,
Admin,Promotor,SC,Gaji Nego Lam
Optik Rifgi JI Prapanca 45 Gedongkiwo
Jogjakarta 0831-0350-3207
5/00946/0222

Bth Sgr Guru PAUD Prambanan Simn

Min S1/SMA,Muslimah,Niat Kerja,Sa-

yang Anak Hub:087719096967
3/00986/0222

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh Mezanine Cluster diJIParis
Km 4,5 JI Ateka Timur persis Kampus
ATK LT/LB:80/90 Hrg 660Jt Nego Minat
H:081328710160 Pmlk

4 /00755/0222

Dijual rumah siap huni,mobil masuk di
Seyegan Sleman Hub:081311416979
3/00827/0222

Rmh Pandeyan Kota Yogya LT/LB 340

/300 6KT,3KM/WC Hal Dep+Belk,1300

W,Grs 2Mbl Hub Dani 081370070144
3/00838/0222

Luas Tanah:231m2 7 Kamar Tidur di
JI.Pandega Duta Il No.6 Yogya.Hub:

085102441136
3/00916/0222

Jual Rmh 2Lt LT=112m LB=136m SHM,
IMB,List 2200W,KT3,KM2,Mobil Smpgn,
Dkt RS Harjo Lukito,pasar,Polsek Hub.
085879862225/085878887620
4/00961/0222

BU Jual Cpt Rmh Siap Huni(5mnt
drUMY)Rp.460Jt Bonus Perabot Lok
Perum Kalirandu Selaras Bangunjiwo
Kasihan Btl HUb WA:081325680897
4/00984/0222

Ruko+Rmh dkt JIn Raya L120m SHM :

Jin.Medari Cemoro,Sleman cck Ktr/

Ush/Rmh/Perctkan299Jt08784 3336660
3/00993/0222

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED, TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00892/0222

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00971/0222

tomot]

MOTOR DIJUAL

Akan dijual sepeda motor,(AD 2351
0Q),(AD 2652 DDC),(AD 6251 GQ),oleh
PT.KB Finansia,Info Hubungi:0272-
3351515

4/00991/0222

Properti

RUMAH DIJUAL

Rmh di Perum Janten SPBU Kadipiro

J.Wates Km.2 Ke Utara hrg 620jt

Nego 087738869709/085743385205
3/00998/0222

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dkont Rmh tgkt blkg SMA N 1 Meda

ri JI Mgl Lt199m2 Ktd 5,Kmd 3,Kmp

It,Grsi Jemuran ats H:08164265653
3/00998/0222

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT1017
m2,LD22m,Dkt jin Utma,Bisa Beli Sepa-
ro,Berbah Kalitirto Sleman YK.081118
68612/081288847303 Wida.TP
4/00387/0222

Dijual sebidang tnh L:628 M2 SHM ping-
gir jalan Nitikan Timur RT 06/11 Semanu
GK harga 330jt nego.Hub: Telp/WA:
0877.7171.1576.

4/00774/0222

Dijual Tanah SHM Hook,345m2,jl Pase-
kan Raya,strategis dan nyaman. Hub:
pemilik,087739108999

3/00853/0222

Pekr Murah LT371m2 Huk Tepi JI Aspl
Dkt Jalur Sltn.Lok dkt SD Cimpon,Brt
Psar Kretek JI Parangtritis.H 750rb/m
Nego Hub:08122719807

4/00947/0222

=T PENANGGAILAN,
g et Mbah Kalam

k. Masyarakat yang ingin konsultasi bisa |andgsung berhubungan dengan
,,_pengasuh Pénanggalan di Redaksi KR pa ja.

a jam kerj

Yogyakarta.

Bp. ujiono, Geplakan, RT.07 RW.05 Banyuraden, Gamping, Sleman, ‘

Meninggal dunia: 24 Februari 2022 M. Hari pasarannya: Kamis

Legi (17 Rejeb 1955 Alip).

3 (Tiga) harinya: Sabtu Pon, 26 Februari 2022 M (25 Rejeb 1955 |
Alip). 7 (Tujuh) harinya: Rabu Pahing, 2 Maret 2022 M (29 Rejeb
1955 Alip). 40 (Empat puluh) harinya: Senin Kliwon, 4 April 2022 M (3
Pasa 1955 Alip). 100 (seratus) harinya: Jumat Kliwon, 3 Juni 2022 M
(4 Sawal 1955 Alip). 1 (Satu) tahunnya: Ahad Wage, 12 Februari
2023 M (21 Rejeb 1956 Ehe). 2 (Dua) tahunnya: Kamis Pon, 1
Februari 2024 M (20 Rejeb 1957 Jimawal). 1000 (Seribu) harinya:
Selasa Kliwon, 19 November 2024 M (17 Jumadilawal 1958 Je).

DR. Adiwiyono, JI. Cokroaminoto, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 13 Juli 2021 M, pukul: 18.30 WIB. Hari pasaran-
nya: Rabu Legi (4 Besar 1954 Jimakir).

1 (Satu) tahunnya: Sabtu Wage, 2 Juli 2022 M (2 Besar 1955 Alip).
2 (Dua) tahunnya: Jumat Kliwon, 23 Juni 2023 M (4 Besar 1956 Ehe).
1000 (Seribu) harinya: Senin Kliwon, 8 April 2024 M (28 Pasa 1957

Jimawal).

* PERUMAHAN = RUANG USAHA

# RUMAH DICARI # RUMAH DUUAL ¢ RUMAR DIKONTRAKKAN

= TANAH DLIUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Tanah dijual SHM LT985m2,Listrik &

Sumur Hrg 22Jt/m,Lok Dpn Igasapi Bali

JI Damai HP 089652315824
3/00879/0222

Jual tanah 65 jt hook free balik nama di
desa wisata wa:085876231910
3/00880/0222

2SHMP,820m,mk20m,Mbl Msk,30m dr

JI.Ny Condrolukito,Karangjati,Siap Ba-
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